
příjmení: Vacek Jméno, příjmení:
Ing. Martin Vacek

vymezení rozsahu vecneho břemene k časti
Číslo položky seznánu oredne oprávněných Cisto položky seznamu oredne oprávněných

pozemku zeměměřických inženýrů: 2650/2013 zeměměřických Inženýrů: 2650/2013

10. zarr 2019 Cisto: 147/2019 13.9.2019 Cískc 180/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plénu v elektronické podobě tioZenémjj

v dokumentaci katastrálního oradu.

Vyhotovitel: Katastrální ored souhlasí s očíslováním parcel ?verení stejnopisu geometrického plánu v Istinne podobě.

Číslo planu: 5741-23/2019

Okres: Hlavní město Praha KÚ pro hlavní město Prahu
Obec: Praha KP Praha

Jitka Němcová
Kat. území: Stodůlky PGP-4219/2019-101
Mapový list: Beroon 0-2/42 2019.09.12 16:43:35 CEST
Dosavaďum vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic
které byly označeny předepsaným způsobem:

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU OOAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Cisto Rstu Výměra dílu Označení

pare. Číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití vymer označeného v vlastnictví dfiu

katastru dřívější poz. 2
ha m2 ha m2 ha m

nemovitostí evidenci

1235/30 1235/30 1696

1235/132 1235/132 1896

2214/1 2214/1 1696

2228/2 2228/2 1696

2685/1 2685/1 1695

26B5/23 26B5/23 1716

Oprávněný: PREdistriboce, a.s.

?ruh vecneho břemene: Právo užívání pozemku a právo vstupu na pozemek za účelem údržby a oprav staveb

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometricky plen overH oredne oprávněny zeměměřicky Inzenyn Stejnopis avers oredne oprávněny zeměměřicky inzenyn

pro Jméno,



40 749853.82 1045227.41 3 4014-376 750099.67 1D45197.87 3
11 749908.04 1045108.81 3 41 749B50.53 104521B.B1 3 4206-2 749856.27 1045230.66 3

12 749985.46 1045187.72 3 42 749845.93 1045203.00 3 32D2-1 749670,20 1045232.52 3

13 749970.99 1045186.79 3 43 749045.78 1045199.85 3 3202-2 749870.21 1045231.50 3
14 749950.07 1045185.79 3 44 749846.14 1045197.37 3 3202-3 749865.23 1045231.45 3

15 749936.86 1045185.43 3 45 749048.12 1045195.5B 3 32D2-4 749865.18 1045230.42 3

1B 749936.24 1045166.16 3 46 749853.40 1045193.16 3 3202-5 749855.59 1045231.62 3

17 749935.57 1045188.89 3 47 749853.45 1045192.83 3 3202-6 749854.53 1045230.71 3

1B 749934.76 10451B9.44 3 48 749853.74 1045190.91 3
19

908 a
909/1

Sezrrem souradnlo IS-JTSK)
Souřadnice pro zapls do KN

bodu Y X K.KV.

1 750135.32 1045199.74 3 31 749848.51 1045196.45 3 69 750052.69 1045193.59 3

2 750134.80 1045202.01 3 32 749B47.08 1045197.87 3 70 750075.64 1045195.83 3

3 750133.65 1045202.62 3 33 749846.7B 1045199.89 3 71 750108.65 1045199.09 3
4 750100.53 1045200.09 3 34 749846.93 1045202.84 3 72 750133.47 1045201.60 3

5 750099.42 1045198.80 3 35 749851.47 1045218,29 3 73 750134.03 1045201.16 3
6 750D82.25 1045197.14 3 36 749855.2B 1045228.48 3 74 750134.30 1045199.74 3
7 750075.58 1045196.83 3 37 749855.35 1045229.44 3 2978-28 749896.92 1045187.30 3
B 750052.57 1045194.69 3 38 749855.39 1045230.03 3 4014-1 749972.06 1045185.72 3
9 750040.26 1045193.75 3 39 749854.30 1045228.70 3 4014-96 750083,64 1045195.23 3
1D 750000.16 1045190.2B 3

749902.17 10451B9.79 3 49 749B54.43 10451B6.27 3
20 749900.84 1045189.46 3 50 749855.50 1045184.84 3
21 749899.73 10451B7.89 3 51 749856.46 1045184.79 3
22 749B90.45 1045189.09 3 52 749067.76 10451B7.D3 3
23 749BB8.59 1045189.84 3 53 749BB6.33 1045189.02 3
24 749806.31 1045190.02 3 54 7498BB.35 1045188.86 3
25 749867.60 1045188.01 3 55 749890.19 1045188.11 3
26 749856.OB 1045185.73 3 56 749900.10 1045186,70 3
27 749855,39 1045166.67 3 57 749901.44 1045188.58 3
28 749854.73 1045191.04 3 58 749902.29 1045180.79 3
29 749854.44 1045193.00 3 59 749934.65 1045188.44 3
30 749854.35 1045193.56 3 60 749935.48 1045185.46 3

61 749936.44 1045184.37 3
62 749940.87 1045184.60 3
63 749950.11 1045184,79 3
64 749963.43 1045185.45 3
65 749986.33 1045187.00 3
66 749988.28 1045187.63 3
67 750011.21 1045189.50 3
68 750047.18 1045192.87 3

BEST

(SZS31

«wt/<ían

908 a
909/1

Sezrrem souradnlo IS-JTSK) 
Souřadnice pro zapls do KN

bodu Y X

1 750135.32 1045199.74
2 750134.80 1045202.01
3 750133.65 1045202.62
4 750100.53 1045200.09
5 750099.42 1045198.80
6 750D82.25 1045197.14
7 750075.58 1045196.83
B 750052.57 1045194.69
9 750040.26 1045193.75
1D 750000.16 1045190.2B
11 749908.04 1045108.81
12 749985.46 1045187.72
13 749970.99 1045186.79
14 749950.07 1045185.79
15 749936.86 1045185.43
1B 749936.24 1045166.16
17 749935.57 1045188.89
1B 749934.76 10451B9.44
19 749902.17 10451B9.79
20 749900.84 1045189.46
21 749899.73 10451B7.89
22 749B90.45 1045189.09
23 749BB8.59 1045189.84
24 749806.31 1045190.02
25 749867.60 1045188.01
26 749856.OB 1045185.73
27 749855,39 1045166.67
28 749854.73 1045191.04
29 749854.44 1045193.00
30 749854.35 1045193.56

BEST

(SZS31

K.KV.

3 31 749848.51 1045196.45 3 69 750052.69 1045193.59 3
3 32 749B47.08 1045197.87 3 70 750075.64 1045195.83 3
3 33 749846.7B 1045199.89 3 71 750108.65 1045199.09 3
3 34 749846.93 1045202.84 3 72 750133.47 1045201.60 3
3 35 749851.47 1045218,29 3 73 750134.03 1045201.16 3
3 36 749855.2B 1045228.48 3 74 750134.30 1045199.74 3
3 37 749855.35 1045229.44 3 2978-28 749896.92 1045187.30 3
3 38 749855.39 1045230.03 3 4014-1 749972.06 1045185.72 3
3 39 749854.30 1045228.70 3 4014-96 750083,64 1045195.23 3
3 40 749853.82 1045227.41 3 4014-376 750099.67 1D45197.87 3
3 41 749B50.53 104521B.B1 3 4206-2 749856.27 1045230.66 3
3 42 749845.93 1045203.00 3 32D2-1 749670,20 1045232.52 3
3 43 749045.78 1045199.85 3 3202-2 749870.21 1045231.50 3

3 44 749846.14 1045197.37 3 3202-3 749865.23 1045231.45 3

3 45 749048.12 1045195.5B 3 32D2-4 749865.18 1045230.42 3

3 46 749853.40 1045193.16 3 3202-5 749855.59 1045231.62 3

3 47 749853.45 1045192.83 3 3202-6 749854.53 1045230.71 3

3 48 749853.74 1045190.91 3
3 49 749B54.43 10451B6.27 3
3 50 749855.50 1045184.84 3
3 51 749856.46 1045184.79 3
3 52 749067.76 10451B7.D3 3
3 53 749BB6.33 1045189.02 3
3 54 7498BB.35 1045188.86 3
3 55 749890.19 1045188.11 3
3 56 749900.10 1045186,70 3
3 57 749901.44 1045188.58 3
3 58 749902.29 1045180.79 3
3 59 749934.65 1045188.44 3
3 60 749935.48 1045185.46 3

61 749936.44 1045184.37 3
62 749940.87 1045184.60 3
63 749950.11 1045184,79 3
64 749963.43 1045185.45 3
65 749986.33 1045187.00 3
66 749988.28 1045187.63 3
67 750011.21 1045189.50 3
68 750047.18 1045192.87 3

«wt/<í an
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